温州大学数理学院文件

学工【2020】8号

关于公布2020寒假“我的教师梦”主题征文

比赛结果的通知

教育情怀是师范生必须重视并且加强培养的一项基本素质。2020 年寒假期

间，学院组织开展了“我的教师梦”主题征文活动，得到了广大同学的积极响

应，在规定时间内共收到 66 篇主题征文。征文结束后，学院邀请了三名基础教

育届的校友担任评委，包括北师大台州附中元立飞老师（10 物本毕业）、舟山市

普陀区东港中学贺彦斌老师（06 数本 1 毕业）、乐清白石小学数学教师金佩蒙老

师（10 数本 2 毕业），对征文进行了认真评审，评出华星辰等 10 名同学获一等

奖，杨丹敏等 20 名同学获二等奖，罗雪莹等 36 名同学获三等奖。以上获奖同

学将获得荣誉证书与奖金奖品，其中一等奖发放奖金 100 元/人，二等奖、三等

奖发放一定价值的奖品。本次征文活动同时评出优秀组织奖 1 个，颁发荣誉证

书并给予 300 元奖金，纳入班费使用。

现将评审结果公布如下：

一等奖（10 人）：

华星辰（18 物本）        曹书蕾（18物本）

刘  欢（19 应数 1 班）    陈曼宁（19 应数 1班）

董珊珊（19 应数 1 班）    龙  溪（19 应数 1 班）

金寒菲（19应数 1班）    陈佳欣（19 应数 2 班）

陈冠羽（19应数 2班）    伊  艺（19 物本）

二等奖（20 人）：

杨丹敏（17物本）        林炜捷（17 物本）

陈驰洲（18 应数 1班）    张思佳（18 应数 2 班）

刘思怡（18 应数 2班）    胡  迪（18 应数 2 班）

周扬扬（18 物本）        赵成志（19 应数 1 班）

王艺沩（19 应数 1 班）    叶小静（19 应数 1 班）

章津津（19 应数 1 班）    吴燕琳（19 应数 1 班）

罗婷婷（19 应数 1 班）    林绍奇（19 应数 1 班）

李东清（19应数 1班）    应怡慧（19 应数 1班）

程钰渲（19 物本）        方博文（19 物本）

翁李林（19 物本）        王浩然（19 物本）

三等奖（36 人）：

罗雪莹（17 应数 1 班）     何晨欣（17 应数 2 班）

毛婷微（17 物本）         沈斌斌（17 物本）

季琨翔（17 物本）         寿逸涛（17 物本）

赵梦雨（18 应数 1）       林益舒（19 应数 1 班）

赖龙翔（19 应数 1 班）     仇梦露（19 应数 1 班）

宋宇佳（19 应数 1 班）     鲍雨欣（19 应数 1 班）

戚文洁（19 应数 2 班）     朱映晴（19 应数 1 班）

汤凯文（19 应数 1 班）     余国宝（19 应数 1 班）

胡冉欣（19 应数 1 班）     林晨晔（19 应数 1 班）

蔡慧君（19 应数 1 班）     李赛赛（19 应数 1 班）

仇梦璐（19 应数 1 班）     汤妍洁（19 应数 1 班）

蒋  晓（19 应数 1 班）     刘  明（19 应数 1 班）

孙韫淇（19 应数 1 班）     胡路加（19 应数 1 班）

王乔宇（19 应数 1 班）     陈眉佳（19 应数 1 班）

郭程程（19 应数 1 班）     林  琰（19 应数 1 班）

沈小丹（19 应数 1 班）     徐友胜（19 应数 1 班）

张  亮（19 应数 1 班）     刘  慧（19 应数 2 班）

周子渭（19 物理）         龚柏松（19 物本）

优秀组织奖：19 应数 1 班

温州大学数理学院

2020 年 3 月 6 日

温州大学数理学院学工办                             2020年3月6日印发